
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024 № 262-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 22.08.2012 № 333 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих администрации 

Белохолуницкого городского поселения и членов их семей на 

информационном портале Белохолуницкого муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» 

(вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов 

их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации и 

организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования») администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 22.08.2012 № 333 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации Белохолуницкого городского поселения и членов их семей на 



2 

информационном портале Белохолуницкого муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования», заменив по тексту слова «на информационном портале 

Белохолуницкого муниципального района» и слова «на официальном портале 

Белохолуницкого муниципального района» словами «на официальном сайте 

Белохолуницкого городского поселения». 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


